Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo Objednávateľa domáhať sa náhrady 
spôsobenej škody, pričom zmluvná pokuta sa do náhrady škody nezapočítava, ak v Zmluve nie je 
uvedené inak. 

ČLÁNOK 4 
ODMENA 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že Odmena za poskytovanie plnení podľa tejto Zmluvy je dohodnutá 
spolu vo výške E U R 2 400,00 (dvetisícštyristo eur) bez DPH za jeden kalendárny mesiac, vrátane 
nájomného za Servery; jednotlivé položky Odmeny sú špecifikované v prílohe č. 2 Zmluvy, 
pričom táto Odmena a primerane znižuje o obdobie, kedy Objednávateľ Servery nemôže užívať 
alebo ak nie sú Služby poskytnuté v rozsahu podľa prílohy č.